
～

12:20
10:40

休館

名古屋☆

姫路/笠松

11:50
10:10

12:00
10:20

10:40

●発売レース等が変更となる場合がありますので、発売当日の出馬表にて必ずご確認ください。

3月3日(火)

3月7日(土) 休館

3月6日(金)

3月4日(水) 姫路/笠松 10:10 10:20

発売開始 第１Ｒ発走

　他地区場外発売のお知らせ　
における

 入場開始・発売開始時刻は下記のとおりです。　
3月2日(月) 3月7日(土)

月　　日 発売場名 入場開始

3月2日(月)

3月5日(木) 姫路/笠松 10:10
10:40

10:20


