

他地区場外発売のお知らせ

3月2日(月) ~ 3月7日(土) における
入場開始・発売開始時刻は下記のとおりです。

月 日	発売場名	入場開始	発売開始	第1R発走
3月2日(月)	名古屋☆	11:50	12:00	12:20
3月3日(火)	姫路/笠松	10:10	10:20	10:40
3月4日(水)	姫路/笠松	10:10	10:20	10:40
3月5日(木)	姫路/笠松	10:10	10:20	10:40
3月6日(金)	休館 休館			
3月7日(土)				

●発売レース等が変更となる場合がありますので、発売当日の出馬表にて必ずご確認ください。